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REALTIDSKATALOG

FÖR

GJUTJÄRN

Katalogen är skapad i realtid och visar de produkter som just i detta ögonblick finns i vår
produktdatabas.

Vissa beställningsvaror eller kundunika produkter kan saknas häri. Hittar Ni inte det Ni söker
är ni alltid välkomna att kontakta oss.

Om katalogen skapas i samma ögonblick vi administrerar databasen, kan detta resultera i att
någon vara ser konstig ut eller saknar komplett information. Vi reserverar oss för de “tryckfel”

detta kan innebära.

Se denna katalog som 25 sidors inspiration till det hem du vill skapa.

It’s not about what we got, It’s all about what You want!
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PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
1 1 0 SEK

När det gäller vissa skyddade byggnader eller när stilen är kom-
promisslös - då är det takavvattning i gjutjärn som gäller.

Gjutjärn enligt BS460

Tillverkas i de åtta visade modellerna, men även andra finns att
få. Beroende på tillgång och graden av hantverk är priset per för-
frågan.

Levereras grundmålade för färdigmålning på plats. Mot tillägg kan vi leverera färdigmålade svarta rännor, rör ? delar.
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Gjutjärn Fasadclips & Hylsa

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCI-LSRL Gjutjärn Fasadclips & Hylsa Rektangulär

150x100
1 406 SEK

YCI-LSRM Gjutjärn Fasadclips & Hylsa Rektangulär
125x100

1 040 SEK

YCI-LSRoL Gjutjärn Fasadclips & Hylsa Rund 100 Diam 308 SEK
YCI-LSRoM Gjutjärn Fasadclips & Hylsa Rund 75 Diam 226 SEK
YCI-LSRoS Gjutjärn Fasadclips & Hylsa Rund 65 Diam 226 SEK
YCI-LSRS Gjutjärn Fasadclips & Hylsa Rektangulär

100x75
764 SEK

YCI-LSSqL Gjutjärn Fasadclips & Hylsa Kvadratisk
125x125

1 406 SEK

YCI-LSSqM Gjutjärn Fasadclips & Hylsa Kvadratisk
100x100

941 SEK

YCI-LSSqS Gjutjärn Fasadclips & Hylsa Kvadratisk 75x75 673 SEK

När det gäller vissa skyddade byggnader eller när stilen är kom-
promisslös - då är det takavvattning i gjutjärn som gäller.

Gjutjärn enligt BS460

Tillverkas i tre standardprofiler enligt bilderna ovan; Rektangulär,
Kvadratisk ? Rund. Därtill i vars 3 olika dimensioner till en total
flora om 9 varianter för att passa alla hus, smaker och avrinnings-
volymer.

Levereras grundmålade för färdigmålning på plats. Mot tillägg
kan vi leverera färdigmålade svarta rännor, rör ? delar.
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Gjutjärn Grenrör

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCI-BRRL Gjutjärn Grenrör Rektangulär 150x100 mm 3 683 SEK
YCI-BRRM Gjutjärn Grenrör Rektangulär 125x100 mm 3 053 SEK
YCI-BRRoL Gjutjärn Grenrör Runt 100 Diam 854 SEK
YCI-BRRoM Gjutjärn Grenrör Runt 75 Diam 719 SEK
YCI-BRRoS Gjutjärn Grenrör Runt 65 Diam 653 SEK
YCI-BRRS Gjutjärn Grenrör Rektangulär 100x75 mm 2 486 SEK
YCI-BRSqL Gjutjärn Grenrör Kvadratiskt 125x125 mm 3 683 SEK
YCI-BRSqM Gjutjärn Grenrör Kvadratiskt 100x100 mm 3 025 SEK
YCI-BRSqS Gjutjärn Grenrör Kvadratiskt 75x75 mm 2 431 SEK

När det gäller vissa skyddade byggnader eller när stilen är kom-
promisslös - då är det takavvattning i gjutjärn som gäller.

Gjutjärn enligt BS460

Tillverkas i tre standardprofiler enligt bilderna ovan; Rektangulär,
Kvadratisk ? Rund. Därtill i vars 3 olika dimensioner till en total
flora om 9 varianter för att passa alla hus, smaker och avrinnings-
volymer.

Levereras grundmålade för färdigmålning på plats. Mot tillägg
kan vi leverera färdigmålade svarta rännor, rör ? delar.
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Gjutjärn Hängränna

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCI-G4610075 Gjutjärn Hängränna No46 100x75 mm 1 113 SEK
YCI-G46125100 Gjutjärn Hängränna No46 125x100 mm 1 604 SEK
YCI-GBHR100 Gjutjärn Hängränna BHR 100 mm 581 SEK
YCI-GBHR115 Gjutjärn Hängränna BHR 115 mm 608 SEK
YCI-GBHR125 Gjutjärn Hängränna BHR 125 mm 709 SEK
YCI-GBHR150 Gjutjärn Hängränna BHR 150 mm 1 455 SEK
YCI-GHR100 Gjutjärn Hängränna HR 100 mm 581 SEK
YCI-GHR115 Gjutjärn Hängränna HR 115 mm 608 SEK
YCI-GHR125 Gjutjärn Hängränna HR 125 mm 709 SEK
YCI-GHR150 Gjutjärn Hängränna HR 150 mm 1 208 SEK
YCI-GOgee125100 Gjutjärn Hängränna Ogee 125x100 mm 1 666 SEK
YCI-GOgee150100 Gjutjärn Hängränna Ogee 150x100 mm 1 865 SEK

När det gäller vissa skyddade byggnader eller när stilen är kom-
promisslös - då är det takavvattning i gjutjärn som gäller.

Gjutjärn enligt BS460

Längder om 1,83 m Tillverkas i fyra standardprofiler enligt bil-
derna nedan; No46, Ogee, Pärlad halvrund (BHR) ? Halvrund.
Därtill i olika dimensioner till en total flora om 12 varianter för
att passa alla hus, smaker och avrinningsvolymer.

Levereras grundmålade för färdigmålning på plats. Mot tillägg
kan vi leverera färdigmålade svarta rännor, rör ? delar.
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Gjutjärn Ränngavel

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCI-SE46L Gjutjärn Ränngavel No46 125x100 308 SEK
YCI-SE46S Gjutjärn Ränngavel No46 100x75 235 SEK
YCI-SEBHRL Gjutjärn Ränngavel BHR 125 108 SEK
YCI-SEBHRM Gjutjärn Ränngavel BHR 115 108 SEK
YCI-SEBHRS Gjutjärn Ränngavel BHR 100 83 SEK
YCI-SEBHRXL Gjutjärn Ränngavel BHR 150 180 SEK
YCI-SEHRL Gjutjärn Ränngavel HR 125 108 SEK
YCI-SEHRM Gjutjärn Ränngavel HR 115 108 SEK
YCI-SEHRS Gjutjärn Ränngavel HR 100 83 SEK
YCI-SEHRXL Gjutjärn Ränngavel HR 150 141 SEK
YCI-SEOGL Gjutjärn Ränngavel Ogee 150x100 311 SEK
YCI-SEOGS Gjutjärn Ränngavel Ogee 125x100 280 SEK

När det gäller vissa skyddade byggnader eller när stilen är kom-
promisslös - då är det takavvattning i gjutjärn som gäller.

Gjutjärn enligt BS460

Tillverkas i fyra standardprofiler enligt bilderna nedan; No46,
Ogee, Pärlad halvrund (BHR) ? Halvrund. Därtill i olika dimen-
sioner till en total flora om 12 varianter för att passa alla hus,
smaker och avrinningsvolymer.

Levereras grundmålade för färdigmålning på plats. Mot tillägg
kan vi leverera färdigmålade svarta rännor, rör ? delar.
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Gjutjärn Rännkrokar

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCI-BRF46L Takfotskrok No46 125x100 120 SEK
YCI-BRF46S Takfotskrok No46 100x75 100 SEK
YCI-BRFBHRL Takfotskrok BHR 125 75 SEK
YCI-BRFBHRM Takfotskrok BHR 115 69 SEK
YCI-BRFBHRS Takfotskrok BHR 100 69 SEK
YCI-BRFBHRXL Takfotskrok BHR 150 84 SEK
YCI-BRFHRL Takfotskrok HR 125 75 SEK
YCI-BRFHRM Takfotskrok HR 115 69 SEK
YCI-BRFHRS Takfotskrok HR 100 69 SEK
YCI-BRFHRXL Takfotskrok HR 150 84 SEK
YCI-BRFOGL Takfotskrok Ogee 150x100 145 SEK
YCI-BRFOGS Takfotskrok Ogee 125x100 145 SEK
YCI-BRR46L Taksparrekrok No46 125x100 175 SEK
YCI-BRR46S Taksparrekrok No46 100x75 171 SEK
YCI-BRRBHRL Taksparrekrok BHR 125 75 SEK
YCI-BRRBHRM Taksparrekrok BHR 115 69 SEK
YCI-BRRBHRS Taksparrekrok BHR 100 69 SEK
YCI-BRRBHRXL Taksparrekrok BHR 150 84 SEK
YCI-BRRf46L Justerbar krok ´Raise & Fall´ No46 125x100 219 SEK
YCI-BRRf46S Justerbar krok ´Raise & Fall´ No46 100x75 215 SEK
YCI-BRRfBHRL Justerbar krok ´Raise & Fall´ BHR 125 146 SEK
YCI-BRRfBHRM Justerbar krok ´Raise & Fall´ BHR 115 141 SEK
YCI-BRRfBHRS Justerbar krok ´Raise & Fall´ BHR 100 141 SEK
YCI-BRRfBHRXL Justerbar krok ´Raise & Fall´ BHR 150 150 SEK
YCI-BRRfHRL Justerbar krok ´Raise & Fall´ HR 125 146 SEK
YCI-BRRfHRM Justerbar krok ´Raise & Fall´ HR 115 141 SEK
YCI-BRRfHRS Justerbar krok ´Raise & Fall´ HR 100 141 SEK
YCI-BRRfHRXL Justerbar krok ´Raise & Fall´ HR 150 150 SEK
YCI-BRRfOGL Justerbar krok ´Raise & Fall´ Ogee 150x100 273 SEK
YCI-BRRfOGS Justerbar krok ´Raise & Fall´ Ogee 125x100 273 SEK
YCI-BRRHRL Taksparrekrok HR 125 75 SEK
YCI-BRRHRM Taksparrekrok HR 115 69 SEK
YCI-BRRHRS Taksparrekrok HR 100 69 SEK
YCI-BRRHRXL Taksparrekrok HR 150 84 SEK
YCI-BRROGL Taksparrekrok Ogee 150x100 241 SEK
YCI-BRROGS Taksparrekrok Ogee 125x100 241 SEK

Rännkrokarna tillverkas i 3 modeller visade i bildspelet; - Tak-
fotskrok, avsedd att skruvas direkt i takfotsbrädan - Taksparrek-
rok, böjbar vinkel för att fästas i taksparren (takstolen) - Justerbar
krok (Raise ? fall), borras/muras in i horisontell linje och respek-
tive fäste justeras i höjdled för att få erforderligt fall.

Tillverkas i fyra standardprofiler enligt bilderna nedan; No46,
Ogee, Pärlad halvrund (BHR) ? Halvrund. Därtill i olika dimen-
sioner till en total flora om 12 varianter per kroksort för att passa
alla hus, smaker och avrinningsvolymer.

Levereras grundmålade för färdigmålning på plats. Mot tillägg
kan vi leverera färdigmålade svarta rännor, rör ? delar.
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Gjutjärn Rännskarv

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCI-UC46L Gjutjärn Rännskarv No46 125x100 308 SEK
YCI-UC46S Gjutjärn Rännskarv No46 100x75 259 SEK
YCI-UCBHRL Gjutjärn Rännskarv BHR 125 226 SEK
YCI-UCBHRM Gjutjärn Rännskarv BHR 115 195 SEK
YCI-UCBHRS Gjutjärn Rännskarv BHR 100 160 SEK
YCI-UCBHRXL Gjutjärn Rännskarv BHR 150 321 SEK
YCI-UCHRL Gjutjärn Rännskarv HR 125 226 SEK
YCI-UCHRM Gjutjärn Rännskarv HR 115 195 SEK
YCI-UCHRS Gjutjärn Rännskarv HR 100 160 SEK
YCI-UCHRXL Gjutjärn Rännskarv HR 150 254 SEK
YCI-UCOGL Gjutjärn Rännskarv Ogee 150x100 311 SEK
YCI-UCOGS Gjutjärn Rännskarv Ogee 125x100 280 SEK

När det gäller vissa skyddade byggnader eller när stilen är kom-
promisslös - då är det takavvattning i gjutjärn som gäller.

Gjutjärn enligt BS460

Tillverkas i fyra standardprofiler enligt bilderna nedan; No46,
Ogee, Pärlad halvrund (BHR) ? Halvrund. Därtill i olika dimen-
sioner till en total flora om 12 varianter för att passa alla hus,
smaker och avrinningsvolymer.

Levereras grundmålade för färdigmålning på plats. Mot tillägg
kan vi leverera färdigmålade svarta rännor, rör ? delar.
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Gjutjärn Rännvinklar 1350

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCI-EA13546L Rännvinkel Gjutjärn 1350 Yttre No46 125x100 884 SEK
YCI-EA13546S Rännvinkel Gjutjärn 1350 Yttre No46 100x75 615 SEK
YCI-EA135BHRL Rännvinkel Gjutjärn 1350 Yttre BHR 125 301 SEK
YCI-EA135BHRM Rännvinkel Gjutjärn 1350 Yttre BHR 115 259 SEK
YCI-EA135BHRS Rännvinkel Gjutjärn 1350 Yttre BHR 100 243 SEK
YCI-EA135BHRXL Rännvinkel Gjutjärn 1350 Yttre BHR 150 653 SEK
YCI-EA135HRL Rännvinkel Gjutjärn 1350 Yttre HR 125 301 SEK
YCI-EA135HRM Rännvinkel Gjutjärn 1350 Yttre HR 115 259 SEK
YCI-EA135HRS Rännvinkel Gjutjärn 1350 Yttre HR 100 243 SEK
YCI-EA135HRXL Rännvinkel Gjutjärn 1350 Yttre HR 150 510 SEK
YCI-IA13546L Rännvinkel Gjutjärn 1350 Inre No46 125x100 884 SEK
YCI-IA13546S Rännvinkel Gjutjärn 1350 Inre No46 100x75 615 SEK
YCI-IA135BHRL Rännvinkel Gjutjärn 1350 Inre BHR 125 301 SEK
YCI-IA135BHRM Rännvinkel Gjutjärn 1350 Inre BHR 115 259 SEK
YCI-IA135BHRS Rännvinkel Gjutjärn 1350 Inre BHR 100 243 SEK
YCI-IA135BHRXL Rännvinkel Gjutjärn 1350 Inre BHR 150 653 SEK
YCI-IA135HRL Rännvinkel Gjutjärn 1350 Inre HR 125 301 SEK
YCI-IA135HRM Rännvinkel Gjutjärn 1350 Inre HR 115 259 SEK
YCI-IA135HRS Rännvinkel Gjutjärn 1350 Inre HR 100 243 SEK
YCI-IA135HRXL Rännvinkel Gjutjärn 1350 Inre HR 150 510 SEK

När det gäller vissa skyddade byggnader eller när stilen är kom-
promisslös - då är det takavvattning i gjutjärn som gäller.

Gjutjärn enligt BS460

Tillverkas i fyra standardprofiler enligt bilderna nedan; No46,
Ogee, Pärlad halvrund (BHR) ? Halvrund. Därtill i olika dimen-
sioner till en total flora om 12 varianter för att passa alla hus,
smaker och avrinningsvolymer.

Levereras grundmålade för färdigmålning på plats. Mot tillägg
kan vi leverera färdigmålade svarta rännor, rör ? delar.

1350 rännvinklar, yttre ? inre finns även till serien Ogee, men of-
fereras på förfrågan, liksom udda rännvinklar.
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Gjutjärn Rännvinklar 900

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCIG-EA9046L Gjutjärn Rännvinkel Yttre 90´ No46 125x100 884 SEK
YCIG-EA9046S Gjutjärn Rännvinkel Yttre 90´ No46 100x75 615 SEK
YCIG-EA90BHRL Gjutjärn Rännvinkel Yttre 90´ BHR 125 301 SEK
YCIG-EA90BHRM Gjutjärn Rännvinkel Yttre 90´ BHR 115 259 SEK
YCIG-EA90BHRS Gjutjärn Rännvinkel Yttre 90´ BHR 100 243 SEK
YCIG-EA90BHRXL Gjutjärn Rännvinkel Yttre 90´ BHR 150 653 SEK
YCIG-EA90HRL Gjutjärn Rännvinkel Yttre 90´ HR 125 301 SEK
YCIG-EA90HRM Gjutjärn Rännvinkel Yttre 90´ HR 115 259 SEK
YCIG-EA90HRS Gjutjärn Rännvinkel Yttre 90´ HR 100 243 SEK
YCIG-EA90HRXL Gjutjärn Rännvinkel Yttre 90´ HR 150 510 SEK
YCIG-EA90OGL Gjutjärn Rännvinkel Yttre 90´ Ogee 150x100 934 SEK
YCIG-EA90OGS Gjutjärn Rännvinkel Yttre 90´ Ogee 125x100 834 SEK
YCIG-IA9046L Gjutjärn Rännvinkel Inre 90´ No46 125x100 884 SEK
YCIG-IA9046S Gjutjärn Rännvinkel Inre 90´ No46 100x75 615 SEK
YCIG-IA90BHRL Gjutjärn Rännvinkel Inre 90´ BHR 125 301 SEK
YCIG-IA90BHRM Gjutjärn Rännvinkel Inre 90´ BHR 115 259 SEK
YCIG-IA90BHRS Gjutjärn Rännvinkel Inre 90´ BHR 100 243 SEK
YCIG-IA90BHRXL Gjutjärn Rännvinkel Inre 90´ BHR 150 653 SEK
YCIG-IA90HRL Gjutjärn Rännvinkel Inre 90´ HR 125 301 SEK
YCIG-IA90HRM Gjutjärn Rännvinkel Inre 90´ HR 115 259 SEK
YCIG-IA90HRS Gjutjärn Rännvinkel Inre 90´ HR 100 243 SEK
YCIG-IA90HRXL Gjutjärn Rännvinkel Inre 90´ HR 150 510 SEK
YCIG-IA90OGL Gjutjärn Rännvinkel Inre 90´ Ogee 150x100 934 SEK
YCIG-IA90OGS Gjutjärn Rännvinkel Inre 90´ Ogee 125x100 834 SEK

När det gäller vissa skyddade byggnader eller när stilen är kom-
promisslös - då är det takavvattning i gjutjärn som gäller.

Gjutjärn enligt BS460

Tillverkas i fyra standardprofiler enligt bilderna nedan; No46,
Ogee, Pärlad halvrund (BHR) ? Halvrund. Därtill i olika dimen-
sioner till en total flora om 12 varianter för att passa alla hus,
smaker och avrinningsvolymer.

Levereras grundmålade för färdigmålning på plats. Mot tillägg
kan vi leverera färdigmålade svarta rännor, rör ? delar.
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Gjutjärn Rörböj

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCI-BRL Gjutjärn Rörböj Rektangulär 150x100 mm 2 820 SEK
YCI-BRM Gjutjärn Rörböj Rektangulär 125x100 mm 2 141 SEK
YCI-BRoL Gjutjärn Rörböj Rund 100 Diam 580 SEK
YCI-BRoM Gjutjärn Rörböj Rund 75 Diam 413 SEK
YCI-BRoS Gjutjärn Rörböj Rund 65 Diam 339 SEK
YCI-BRS Gjutjärn Rörböj Rektangulär 100x75 mm 1 183 SEK
YCI-BSqL Gjutjärn Rörböj Kvadratisk 125x125 mm 2 250 SEK
YCI-BSqM Gjutjärn Rörböj Kvadratisk 100x100 mm 1 609 SEK
YCI-BSqS Gjutjärn Rörböj Kvadratisk 75x75 mm 901 SEK

När det gäller vissa skyddade byggnader eller när stilen är kom-
promisslös - då är det takavvattning i gjutjärn som gäller.

Gjutjärn enligt BS460

Tillverkas i tre standardprofiler enligt bilderna ovan; Rektangulär,
Kvadratisk ? Rund. Därtill i vars 3 olika dimensioner till en total
flora om 9 varianter för att passa alla hus, smaker och avrinnings-
volymer.

Levereras grundmålade för färdigmålning på plats. Mot tillägg
kan vi leverera färdigmålade svarta rännor, rör ? delar.
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1 Realtidskatalog för Gjutjärn per 2026-02-06

Gjutjärn Stuprör

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCI-PRL06 Gjutjärn Stuprör Rektangulärt 150x100 mm

0,610m
3 520 SEK

YCI-PRL09 Gjutjärn Stuprör Rektangulärt 150x100 mm
0,915m

3 520 SEK

YCI-PRL12 Gjutjärn Stuprör Rektangulärt 150x100 mm
1,22m

3 951 SEK

YCI-PRL18 Gjutjärn Stuprör Rektangulärt 150x100 mm
1,83m

4 895 SEK

YCI-PRM06 Gjutjärn Stuprör Rektangulärt 125x100 mm
0,610m

3 159 SEK

YCI-PRM09 Gjutjärn Stuprör Rektangulärt 125x100 mm
0,915m

3 159 SEK

YCI-PRM12 Gjutjärn Stuprör Rektangulärt 125x100 mm
1,22m

3 526 SEK

YCI-PRM18 Gjutjärn Stuprör Rektangulärt 125x100 mm
1,83m

4 198 SEK

YCI-PRoL06 Gjutjärn Stuprör Runt 100 mm 0,610m 1 158 SEK
YCI-PRoL09 Gjutjärn Stuprör Runt 100 mm 0,915m 1 158 SEK
YCI-PRoL12 Gjutjärn Stuprör Runt 100 mm 1,22m 1 279 SEK
YCI-PRoL18 Gjutjärn Stuprör Runt 100 mm 1,83m 1 533 SEK
YCI-PRoM06 Gjutjärn Stuprör Runt 75 mm 0,610m 934 SEK
YCI-PRoM09 Gjutjärn Stuprör Runt 75 mm 0,915m 934 SEK
YCI-PRoM12 Gjutjärn Stuprör Runt 75 mm 1,22m 1 025 SEK
YCI-PRoM18 Gjutjärn Stuprör Runt 75 mm 1,83m 1 143 SEK
YCI-PRoS06 Gjutjärn Stuprör Runt 65 mm 0,610m 934 SEK
YCI-PRoS09 Gjutjärn Stuprör Runt 65 mm 0,915m 934 SEK
YCI-PRoS12 Gjutjärn Stuprör Runt 65 mm 1,22m 1 025 SEK
YCI-PRoS18 Gjutjärn Stuprör Runt 65 mm 1,83m 1 143 SEK
YCI-PRS06 Gjutjärn Stuprör Rektangulärt 100x75 mm

0,610m
1 833 SEK

YCI-PRS09 Gjutjärn Stuprör Rektangulärt 100x75 mm
0,915m

1 833 SEK

YCI-PRS12 Gjutjärn Stuprör Rektangulärt 100x75 mm
1,22m

2 401 SEK

YCI-PRS18 Gjutjärn Stuprör Rektangulärt 100x75 mm
1,83m

2 793 SEK

YCI-PSqL06 Gjutjärn Stuprör Kvadratiskt 125x125mm
0,610m

4 048 SEK

YCI-PSqL09 Gjutjärn Stuprör Kvadratiskt 125x125mm
0,915m

4 048 SEK

YCI-PSqL12 Gjutjärn Stuprör Kvadratiskt 125x125mm
1,22m

4 544 SEK

YCI-PSqL18 Gjutjärn Stuprör Kvadratiskt 125x125mm
1,83m

5 629 SEK

YCI-PSqM06 Gjutjärn Stuprör Kvadratiskt 100x100mm
0,610m

2 404 SEK

YCI-PSqM09 Gjutjärn Stuprör Kvadratiskt 100x100mm
0,915m

2 404 SEK

YCI-PSqM12 Gjutjärn Stuprör Kvadratiskt 100x100mm
1,22m

3 075 SEK

YCI-PSqM18 Gjutjärn Stuprör Kvadratiskt 100x100mm
1,83m

3 714 SEK

YCI-PSqS06 Gjutjärn Stuprör Kvadratiskt 75x75mm 0,610m 1 888 SEK
YCI-PSqS09 Gjutjärn Stuprör Kvadratiskt 75x75mm 0,915m 1 888 SEK
YCI-PSqS12 Gjutjärn Stuprör Kvadratiskt 75x75mm 1,22m 2 471 SEK
YCI-PSqS18 Gjutjärn Stuprör Kvadratiskt 75x75mm 1,83m 2 861 SEK

När det gäller vissa skyddade byggnader eller när stilen är kom-
promisslös - då är det takavvattning i gjutjärn som gäller.

Gjutjärn enligt BS460

Längder om 1,83 m, 1,22m, 0,915m ? 0,610m . Alla längder kom-
pletta med Hylsa/rörkrage med fästöron.

Tillverkas i tre standardprofiler enligt bilderna ovan; rektangulära,
kvadratiska ? runda rör. Alla i vardera 3 dimensioner för att passa
alla hus, smaker och avrinningsvolymer.

Levereras grundmålade för färdigmålning på plats. Mot tillägg
kan vi leverera färdigmålade svarta rännor, rör ? delar.
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1 Realtidskatalog för Gjutjärn per 2026-02-06

Gjutjärn Svanhals - 305-457 mm offset

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCI-OF305RL Gjutjärn Svanhals 305mm offset - Rektangulär

150x100 mm
4 279 SEK

YCI-OF305RM Gjutjärn Svanhals 305mm offset - Rektangulär
125x100 mm

3 625 SEK

YCI-OF305RoL Gjutjärn Svanhals 305mm offset - Runt 100 Di-
am

1 183 SEK

YCI-OF305RoM Gjutjärn Svanhals 305mm offset - Runt 75 Diam 705 SEK
YCI-OF305RoS Gjutjärn Svanhals 305mm offset - Runt 65 Diam 705 SEK
YCI-OF305RS Gjutjärn Svanhals 305mm offset - Rektangulär

100x75 mm
1 949 SEK

YCI-OF305SqL Gjutjärn Svanhals 305mm offset - Kvadratisk
125x125 mm

4 279 SEK

YCI-OF305SqM Gjutjärn Svanhals 305mm offset - Kvadratisk
100x100 mm

3 101 SEK

YCI-OF305SqS Gjutjärn Svanhals 305mm offset - Kvadratisk
75x75 mm

1 774 SEK

YCI-OF380RL Gjutjärn Svanhals 380mm offset - Rektangulär
150x100 mm

6 603 SEK

YCI-OF380RM Gjutjärn Svanhals 380mm offset - Rektangulär
125x100 mm

5 255 SEK

YCI-OF380RoL Gjutjärn Svanhals 380mm offset - Runt 100 Di-
am

1 919 SEK

YCI-OF380RoM Gjutjärn Svanhals 380mm offset - Runt 75 Diam 1 406 SEK
YCI-OF380RoS Gjutjärn Svanhals 380mm offset - Runt 65 Diam 1 406 SEK
YCI-OF380RS Gjutjärn Svanhals 380mm offset - Rektangulär

100x75 mm
3 186 SEK

YCI-OF380SqL Gjutjärn Svanhals 380mm offset - Kvadratisk
125x125 mm

6 228 SEK

YCI-OF380SqM Gjutjärn Svanhals 380mm offset - Kvadratisk
100x100 mm

3 510 SEK

YCI-OF380SqS Gjutjärn Svanhals 380mm offset - Kvadratisk
75x75 mm

2 719 SEK

YCI-OF457RL Gjutjärn Svanhals 457mm offset - Rektangulär
150x100 mm

8 050 SEK

YCI-OF457RM Gjutjärn Svanhals 457mm offset - Rektangulär
125x100 mm

7 260 SEK

YCI-OF457RoL Gjutjärn Svanhals 457mm offset - Runt 100 Di-
am

2 333 SEK

YCI-OF457RoM Gjutjärn Svanhals 457mm offset - Runt 75 Diam 1 646 SEK
YCI-OF457RoS Gjutjärn Svanhals 457mm offset - Runt 65 Diam 1 646 SEK
YCI-OF457RS Gjutjärn Svanhals 457mm offset - Rektangulär

100x75 mm
4 171 SEK

YCI-OF457SqL Gjutjärn Svanhals 457mm offset - Kvadratisk
125x125 mm

8 000 SEK

YCI-OF457SqM Gjutjärn Svanhals 457mm offset - Kvadratisk
100x100 mm

5 066 SEK

YCI-OF457SqS Gjutjärn Svanhals 457mm offset - Kvadratisk
75x75 mm

3 669 SEK

Svanhals för användning i övre anslutning mot ränna, som sidle-
des förskjutning eller sockelknä.

Offset-måttet är C/C förskjutning, och som standard levereras 75,
115, 150, 230, 305, 380, 457, 533 ? 610 mm Andra mått kan till-
verkas på beställning.

Gjutjärn enligt BS460

Tillverkas i tre standardprofiler enligt bilderna ovan; Rektangulär,
Kvadratisk ? Rund. Därtill i vars 3 olika dimensioner till en total
flora om 9 varianter för att passa alla hus, smaker och avrinnings-
volymer.

Levereras grundmålade för färdigmålning på plats. Mot tillägg
kan vi leverera färdigmålade svarta rännor, rör ? delar.
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1 Realtidskatalog för Gjutjärn per 2026-02-06

Gjutjärn Svanhals - 533-610 mm offset

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCI-OF533RL Gjutjärn Svanhals 533 mm offset - Rektangulär

150x100 mm
9 708 SEK

YCI-OF533RM Gjutjärn Svanhals 533 mm offset - Rektangulär
125x100 mm

9 224 SEK

YCI-OF533RoL Gjutjärn Svanhals 533 mm offset - Runt 100 Di-
am

3 631 SEK

YCI-OF533RoM Gjutjärn Svanhals 533 mm offset - Runt 75 Diam 2 408 SEK
YCI-OF533RoS Gjutjärn Svanhals 533 mm offset - Runt 65 Diam 2 408 SEK
YCI-OF533RS Gjutjärn Svanhals 533 mm offset - Rektangulär

100x75 mm
5 175 SEK

YCI-OF533SqL Gjutjärn Svanhals 533 mm offset - Kvadratisk
125x125 mm

9 708 SEK

YCI-OF533SqM Gjutjärn Svanhals 533 mm offset - Kvadratisk
100x100 mm

6 456 SEK

YCI-OF533SqS Gjutjärn Svanhals 533 mm offset - Kvadratisk
75x75 mm

4 541 SEK

YCI-OF5610RoS Gjutjärn Svanhals 610 mm offset - Runt 65 Diam 2 408 SEK
YCI-OF610RL Gjutjärn Svanhals 610 mm offset - Rektangulär

150x100 mm
9 708 SEK

YCI-OF610RM Gjutjärn Svanhals 610 mm offset - Rektangulär
125x100 mm

9 224 SEK

YCI-OF610RoL Gjutjärn Svanhals 610 mm offset - Runt 100 Di-
am

3 631 SEK

YCI-OF610RoM Gjutjärn Svanhals 610 mm offset - Runt 75 Diam 2 408 SEK
YCI-OF610RS Gjutjärn Svanhals 610 mm offset - Rektangulär

100x75 mm
5 175 SEK

YCI-OF610SqL Gjutjärn Svanhals 610 mm offset - Kvadratisk
125x125 mm

10 876 SEK

YCI-OF610SqM Gjutjärn Svanhals 610 mm offset - Kvadratisk
100x100 mm

7 415 SEK

YCI-OF610SqS Gjutjärn Svanhals 610 mm offset - Kvadratisk
75x75 mm

5 305 SEK

Svanhals för användning i övre anslutning mot ränna, som sidle-
des förskjutning eller sockelknä.

Offset-måttet är C/C förskjutning, och som standard levereras 75,
115, 150, 230, 305, 380, 457, 533 ? 610 mm Andra mått kan till-
verkas på beställning.

Gjutjärn enligt BS460

Tillverkas i tre standardprofiler enligt bilderna ovan; Rektangulär,
Kvadratisk ? Rund. Därtill i vars 3 olika dimensioner till en total
flora om 9 varianter för att passa alla hus, smaker och avrinnings-
volymer.

Levereras grundmålade för färdigmålning på plats. Mot tillägg
kan vi leverera färdigmålade svarta rännor, rör ? delar.
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1 Realtidskatalog för Gjutjärn per 2026-02-06

Gjutjärn Svanhals - 75-230 mm offset

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCI-OF115RL Gjutjärn Svanhals 115mm offset - Rektangulär

150x100 mm
3 225 SEK

YCI-OF115RM Gjutjärn Svanhals 115mm offset - Rektangulär
125x100 mm

2 420 SEK

YCI-OF115RoL Gjutjärn Svanhals 115mm offset - Runt 100 Di-
am

975 SEK

YCI-OF115RoM Gjutjärn Svanhals 115mm offset - Runt 75 Diam 518 SEK
YCI-OF115RoS Gjutjärn Svanhals 115mm offset - Runt 65 Diam 518 SEK
YCI-OF115RS Gjutjärn Svanhals 115mm offset - Rektangulär

100x75 mm
1 304 SEK

YCI-OF115SqL Gjutjärn Svanhals 115mm offset - Kvadratisk
125x125 mm

3 225 SEK

YCI-OF115SqM Gjutjärn Svanhals 115mm offset - Kvadratisk
100x100 mm

2 039 SEK

YCI-OF115SqS Gjutjärn Svanhals 115 mm offset - Kvadratisk
75x75 mm

1 126 SEK

YCI-OF150RL Gjutjärn Svanhals 150mm offset - Rektangulär
150x100 mm

3 225 SEK

YCI-OF150RM Gjutjärn Svanhals 150mm offset - Rektangulär
125x100 mm

2 420 SEK

YCI-OF150RoL Gjutjärn Svanhals 150mm offset - Runt 100 Di-
am

975 SEK

YCI-OF150RoM Gjutjärn Svanhals 150mm offset - Runt 75 Diam 518 SEK
YCI-OF150RoS Gjutjärn Svanhals 150mm offset - Runt 65 Diam 518 SEK
YCI-OF150RS Gjutjärn Svanhals 150mm offset - Rektangulär

100x75 mm
1 304 SEK

YCI-OF150SqL Gjutjärn Svanhals 150mm offset - Kvadratisk
125x125 mm

3 225 SEK

YCI-OF150SqM Gjutjärn Svanhals 150mm offset - Kvadratisk
100x100 mm

2 039 SEK

YCI-OF150SqS Gjutjärn Svanhals 150mm offset - Kvadratisk
75x75 mm

1 126 SEK

YCI-OF230RL Gjutjärn Svanhals 230mm offset - Rektangulär
150x100 mm

3 838 SEK

YCI-OF230RM Gjutjärn Svanhals 230mm offset - Rektangulär
125x100 mm

2 910 SEK

YCI-OF230RoL Gjutjärn Svanhals 230mm offset - Runt 100 Di-
am

1 183 SEK

YCI-OF230RoM Gjutjärn Svanhals 230mm offset - Runt 75 Diam 600 SEK
YCI-OF230RoS Gjutjärn Svanhals 230mm offset - Runt 65 Diam 600 SEK
YCI-OF230RS Gjutjärn Svanhals 230mm offset - Rektangulär

100x75 mm
1 600 SEK

YCI-OF230SqL Gjutjärn Svanhals 230mm offset - Kvadratisk
125x125 mm

3 836 SEK

YCI-OF230SqM Gjutjärn Svanhals 230mm offset - Kvadratisk
100x100 mm

2 479 SEK

YCI-OF230SqS Gjutjärn Svanhals 230mm offset - Kvadratisk
75x75 mm

1 511 SEK

YCI-OF75RL Gjutjärn Svanhals 75mm offset - Rektangulär
150x100 mm

3 225 SEK

YCI-OF75RM Gjutjärn Svanhals 75mm offset - Rektangulär
125x100 mm

2 420 SEK

YCI-OF75RoL Gjutjärn Svanhals 75mm offset - Runt 100 Diam 975 SEK
YCI-OF75RoM Gjutjärn Svanhals 75mm offset - Runt 75 Diam 518 SEK
YCI-OF75RoS Gjutjärn Svanhals 75mm offset - Runt 65 Diam 518 SEK
YCI-OF75RS Gjutjärn Svanhals 75mm offset - Rektangulär

100x75 mm
1 304 SEK

YCI-OF75SqL Gjutjärn Svanhals 75mm offset - Kvadratisk
125x125 mm

3 225 SEK

YCI-OF75SqM Gjutjärn Svanhals 75mm offset - Kvadratisk
100x100 mm

2 039 SEK

YCI-OF75SqS Gjutjärn Svanhals 75mm offset - Kvadratisk
75x75 mm

1 126 SEK

Svanhals för användning i övre anslutning mot ränna, som sidle-
des förskjutning eller sockelknä.

Offset-måttet är C/C förskjutning, och som standard levereras 75,
115, 150, 230, 305, 380, 457, 533 ? 610 mm Andra mått kan till-
verkas på beställning.

Gjutjärn enligt BS460

Tillverkas i tre standardprofiler enligt bilderna ovan; Rektangulär,
Kvadratisk ? Rund. Därtill i vars 3 olika dimensioner till en total
flora om 9 varianter för att passa alla hus, smaker och avrinnings-
volymer.

Levereras grundmålade för färdigmålning på plats. Mot tillägg
kan vi leverera färdigmålade svarta rännor, rör ? delar.
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1 Realtidskatalog för Gjutjärn per 2026-02-06

Gjutjärn Utkastare

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCI-ShRL Gjutjärn Utkastare Rektangulär 150x100 mm 2 304 SEK
YCI-ShRM Gjutjärn Utkastare Rektangulär 125x100 mm 1 839 SEK
YCI-ShRoL Gjutjärn Utkastare Rund 100 Diam 719 SEK
YCI-ShRoM Gjutjärn Utkastare Rund 75 Diam 553 SEK
YCI-ShRoS Gjutjärn Utkastare Rund 65 Diam 553 SEK
YCI-ShRS Gjutjärn Utkastare Rektangulär 100x75 mm 1 459 SEK
YCI-ShSqL Gjutjärn Utkastare Kvadratisk 125x125 mm 2 304 SEK
YCI-ShSqM Gjutjärn Utkastare Kvadratisk 100x100 mm 1 819 SEK
YCI-ShSqS Gjutjärn Utkastare Kvadratisk 75x75 mm 1 308 SEK

När det gäller vissa skyddade byggnader eller när stilen är kom-
promisslös - då är det takavvattning i gjutjärn som gäller.

Gjutjärn enligt BS460

Tillverkas i tre standardprofiler enligt bilderna ovan; Rektangulär,
Kvadratisk ? Rund. Därtill i vars 3 olika dimensioner till en total
flora om 9 varianter för att passa alla hus, smaker och avrinnings-
volymer.

Levereras grundmålade för färdigmålning på plats. Mot tillägg
kan vi leverera färdigmålade svarta rännor, rör ? delar.
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1 Realtidskatalog för Gjutjärn per 2026-02-06

Gjutjärn Vattenkupa / Rännutlopp

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCI-OP46L Gjutjärn Rännutlopp No46 125x100 884 SEK
YCI-OP46S Gjutjärn Rännutlopp No46 100x75 615 SEK
YCI-OPBHRL Gjutjärn Rännutlopp BHR 125 301 SEK
YCI-OPBHRM Gjutjärn Rännutlopp BHR 115 259 SEK
YCI-OPBHRS Gjutjärn Rännutlopp BHR 100 243 SEK
YCI-OPBHRXL Gjutjärn Rännutlopp BHR 150 653 SEK
YCI-OPHRL Gjutjärn Rännutlopp HR 125 301 SEK
YCI-OPHRM Gjutjärn Rännutlopp HR 115 259 SEK
YCI-OPHRS Gjutjärn Rännutlopp HR 100 243 SEK
YCI-OPHRXL Gjutjärn Rännutlopp HR 150 510 SEK
YCI-OPOGL Gjutjärn Rännutlopp Ogee 150x100 934 SEK
YCI-OPOGS Gjutjärn Rännutlopp Ogee 125x100 834 SEK

När det gäller vissa skyddade byggnader eller när stilen är kom-
promisslös - då är det takavvattning i gjutjärn som gäller.

Gjutjärn enligt BS460

Tillverkas i fyra standardprofiler enligt bilderna nedan; No46,
Ogee, Pärlad halvrund (BHR) ? Halvrund. Därtill i olika dimen-
sioner till en total flora om 12 varianter för att passa alla hus,
smaker och avrinningsvolymer.

Levereras grundmålade för färdigmålning på plats. Mot tillägg
kan vi leverera färdigmålade svarta rännor, rör ? delar.

Ange vilken stuprörsdimension ? profil som skall anslutas.
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1 Realtidskatalog för Gjutjärn per 2026-02-06

1.1
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1 Realtidskatalog för Gjutjärn per 2026-02-06

Gjutjärn Vattenkupa Denholme

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCL-Denholme Gjutjärn Vattenkupa Denholme 3 473 SEK

Bredd: 335 mm

Djup:200 mm

Höjd: 290 mm
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1 Realtidskatalog för Gjutjärn per 2026-02-06

Gjutjärn Vattenkupa Hebdon

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCI-Hebdon Gjutjärn Vattenkupa Hebdon 1 670 SEK

Bredd: 305 mm

Djup:185 mm

Höjd: 150 mm
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1 Realtidskatalog för Gjutjärn per 2026-02-06

Gjutjärn Vattenkupa Rosedale

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCL-Rosedale Gjutjärn Vattenkupa Rosedale 3 231 SEK

Bredd: 300 mm

Djup:200 mm

Höjd: 230 mm
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1 Realtidskatalog för Gjutjärn per 2026-02-06

Gjutjärn Vattenkupa Sowerby

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCI-Sowerby Gjutjärn Vattenkupa Sowerby 1 036 SEK

Bredd: 255 mm

Djup:180 mm

Höjd: 175 mm
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1 Realtidskatalog för Gjutjärn per 2026-02-06

Gjutjärn Vattenkupa Wharfedale

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
YCL-Wharfedale Gjutjärn Vattenkupa Wharfedale 1 670 SEK

Bredd: 305 mm

Djup:195 mm

Höjd: 210 mm
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